

# ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ

Օբյեկտի

Վանաձոր համայնքի փողոցային լուսավորության սպասարկում

հազ. դրամ

h/h	Աշխատանքի անվանումը	չափման միավորը	Քանակը	Միավորի գինը	Արժեքը
1.	Ապահովիչի փոխում 100Ա ՊՆ 2	հատ	80	4.9300	394.400
2.	Թողարկիչ 160 Ա- 380ԱՊՄ 3120	հատ	5	6.940	34.699
3.	Հոսանքի տրանսֆորմատոր փոխում SԿ - 20 50/5Ա	հատ	3	4.363	13.090
4.	Դրոսեյի փոխում /250վտ/	հատ	230	4.3164	992.777
5.	ԻՋՈՒ փոխում	հատ	1150	2.09988	2414.862
6.	Լամպ փոխում „ԴԵՆԱՏ,, մակնիշի 250վտ	հատ	1250	2.91650	3645.625
7.	Լամպ փոխում „ԼԵԴ,, մակնիշի 42վտ	հատ	1080	2.6832	2897.834
8.	Մալուխի փոխում 4x16 ԱՎՎԳ	մ	800.0	1.216628	973.302
9.	Մալուխի փոխում 2x16 ԱՎՎԳ	մ	300.0	0.877147	263.144
10.	Մալուխի փոխում 4x10ԱՎՎԳ	մ	300.0	1.019473	305.842
11.	Հաղորդալար ալյումինե ջիղերով ԱՊՎ 1x16 մմ <sup>2</sup>	մ	800.0	0.222661	178.129
12.	Հաղորդալար ալյումինե ջիղերով ԱՊՎ 1x10 մմ <sup>2</sup>	մ	500.0	0.184163	92.082
13.	Հաղորդալար ալյումինե ջիղերով ԱՊՎ 2x2,5 մմ <sup>2</sup>	մ	300.0	0.166664	49.999
14.	Լուսադիոդային լուսատու LED տեսակի 100 վտ հզորության	հատ	10	30.26840	302.684
15.	Կոնսոլային լուսատու 150*250 վտ հզորության	հատ	20	17.4358	348.716
16.	Կոնսոլային լուսատու 100*150 վտ հզորության	հատ	15	14.286	214.290
17.	Թողարկիչ 380*220վտ/60Ա/	հատ	5	6.9398	34.70
18.	Թողարկիչ 380*220վտ/95Ա/	հատ	3	6.9398	20.82
19.	Թողարկիչի կոճ 380*220վտ	հատ	20	1.1666	23.33
20.	Եռբ—եռ ուժային անջատիչ 250 Ա 380 վոլտ	հատ	2	17.4392	34.88
21.	Հաղորդալար պղնձե ՊՊՎ 1x2,5 մմ <sup>2</sup>	մ	80.0	0.20283	16.226
	Ընդամենը՝				<b>13251.434</b>
	Վերադիր ծախսեր՝ 13.3%				<b>1762.441</b>
	Ընդամենը՝				<b>15013.875</b>
	Շահույթ՝ 11%				<b>1651.526</b>
	Ընդամենը՝				<b>16665.401</b>
	ԱԱՀ 20%				<b>3333.080</b>
	Ընդամենը՝				<b>19998.481</b>